אשר על כן, לטעמי דין ערעור המוסד להתקבל לא צו להוצאות.

בית הדין הארצי לעבודה

בר"ע 16022-06-20

סוף דבר

על דעת כלל חברי המותב ניתנת רשות הערעור. על דעת רוב חברי המותב וכנגד דעתו החולקת של סגן הנשיאה נדחה הערעור. אין צו להוצאות.

בהסכמת הצדדים פסק הדין יפורסם ללא פרטים מזהים של המשיב.

ניתן היום, כ"ד חשוון תשפ"א (11 נובמבר 2020) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

אילן סופר,
שופט

לאה גליקסמן,
שופטת

אילן איטח,
סגן נשיאה, אב"ד

מר עצמון ליפשיץ,
נציג ציבור (מעסיקים)

גברת שרה זילברשטיין-היפש,
נציגת ציבור (עובדים)